
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 220/2023 

Vážená paní 
XXX 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Radka Otipková 

DNE: 8. prosince 2023 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážená paní XXX, 

k Vaší žádosti ze dne 1. prosince 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „poskytnutí všech trestněprávních 
pravomocných rozsudků a zprošťujících soudních rozhodnutí vydaných ve souvislosti s Válkou 
na Ukrajině a s problematikou ruské agrese, která do dnešního dne byla vydána (zejm. se jedná o 
rozhodnutí o TČ dle § 352 TrZ, § 355 TrZ, § 356 TrZ, § 357 TrZ, § 358 TrZ, § 364 Trz a dle § 
365 TrZ)“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Dle Vámi zadaných kritérií byla provedena lustrace v informačním systému Okresního soudu 
v Opavě, přičemž bylo zjištěno, že k dnešnímu dni u zdejšího soudu nebylo a není vedeno žádné 
trestní řízení pro předmětné trestné činy v souvislosti s válkou na Ukrajině a problematikou ruské 
agrese, a tudíž Vám nemohou být zaslána žádná rozhodnutí. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Radka Otipková 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

